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Förslag till beslut
1. Kommunstyrelsen beslutar att ändra namnet på Kommunala Rådet för 
Funktionshinderfrågor till Kommunala Rådet för Funktionsvarierade.

2. Kommunstyrelsen antar Arbetsformer för Kommunala Rådet för 
Funktionsvarierade (KRF), Arbetsformer för Kommunala Pensionärsrådet (KPR) och 
Arbetsformer för Näringslivsrådet.

3. Arbetsformerna träder i kraft 2019-11-01

Sammanfattning av ärendet
Kommunstyrelseförvaltningen fick i samband med att ansvaret för KPR flyttades till 
kommunstyrelsen i uppdrag att gå igenom arbetsformerna och föreslå revideringar så 
att de är likalydande i syfte, innehåll, utformning. Syftet är att kommunstyrelsens råd 
ska ha likställda arbetsformer där rådens funktion som dialogskapande forum mellan 
förtroendevalda och representanter tydligt framgår. 

Förslag till reviderade arbetsformer föreligger.

Namnet på Kommunala Rådet för Funktionshinderfrågor föreslås att ändras till 
Kommunala Rådet för Funktionsvarierade.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande, kommunkansliet, 2019-10-02
Arbetsformer för Kommunala rådet för Funktionsvarierade
Arbetsformer för Kommunala Pensionärsrådet
Arbetsformer för Näringslivsrådet

Ärendet



Tjänsteutlåtande
2019-10-02

Kommunstyrelsen har för närvarande 3 rådgivande organ - Kommunala Rådet för 
Funktionshinderfrågor (KRF), Kommunala Pensionärsrådet (KPR) och 
Näringslivsrådet. Nu gällande arbetsformer för organen är antagna vid olika tillfällen 
och har varierande utseende och innehåll.

Kommunstyrelseförvaltningen har sen tidigare i uppdrag att ta fram förslag till 
revideringar. I föreliggande förslag är arbetsformerna enhetliga gällande 
sammansättning, rådets arbetsformer, administrativt stöd och arvodeshantering. 
Varje råd har därtill olika syften beroende på deras specifika ändamål. 

Förslagen syftar till att tydliggöra rådens funktion som dialogskapande forum mellan 
förtroendevalda politiker i kommunen och representanter för de respektive 
organisationerna. Förslaget innebär en mer ändamålsenlig administration för att 
stämma med rådens syften.

Beslutet expedieras till
Kommunala Pensionärsrådet
Kommunala rådet för Funktionsvarierade
Näringslivsrådet
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